§ 4. Nos enim omnibus et singulis utriusque sexus christifidelibus vere poenitentibus et confessis, ac sacrâ communione refectis, qui processionibus huiusmodi respective interfuerint, vel ecclias, a qua et ad quam aliqua processione ipsarum siet, eo die devote visita-  
taverint, ibique divinum auxilium, ut praemittitur, imploraverint, neenon regularibus utriusque sexus in clausurâ viventibus, qui similiter confessi et sacrâ communione refecti pius ad Deum preces in suis respective ecclesiis seu monasteriis pariformiter fuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem concedimus similiter et elargimur. Ac praefatis et aliis christifidelibus, qui ante SS. Sacra-  
mentum Concedit prout  
in rubricâ.

tum, ut praefertur exponendum, per ali-  
quod temporis spatium pie orando di-  
vinam opem, ut supra, invocaverint, quo-  
ties id egerint, toties septem annos et  
totidem quadragenas de iniunctis eis  
aut alias quomodolibet debitibus poenitentia-  
liis in formâ Ecclesiae consuetâ re-  
laxamus.

Transumptis  
e des danda. § 5. Volumus autem ut earundem  
praesentium litterarum transumptis, seu  
exemplis, etiam impressis, manu alicui-  
us notarii publici subscriptis, et sigillo  
personae in ecclesiasticâ dignitate con-  
stitutae munitis, eadem prorsus fides  
in iudicio et extra adhibetur ubique,  
quae praesentibus ipsis adhiberetur, si  
forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-  
iore, sub annulo Piscatoris, die III  
octobris MDCCLXVIII, pontificatus nostri  
anno II.

Dat. die 3 octobris 1668, pontif. anno II.

### LXXXIII.

*Confirmatio privilegiorum congregationi  
Hispaniae fratrum Carmelitarum Dis-  
calceatorum concessorum super facul-  
tate erigendi novas domos de solâ li-  
centiâ Ordinariorum, et non obstante  
distantiâ.*

Clemens Papa IX,  
ad perpetuam rei memoriam.

Prooemium. Ecclesiae catholicae regimini meritis  
• licet imparibus divinâ dispositione praesi-  
sidentes, illa, quae a Romanis Pontifi-  
cibus praedecessoribus nostris ad divi-  
ni cultus ac religionis pioemque ope-  
rum incrementum et propagationem pro-  
vide emanasse noseuntur, ut firma sem-  
per atque stabilia persistant, apostolici  
muniminis, cum id a nobis petitor, pa-  
trocinio libenter constabilimus.

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

§ 1. Dudum siquidem, postquam felici recordationis Paulus Papa V praede-  
cessor noster superioribus Ordinis fra-  
trum beatae Mariae de Monte Carmelo Dis-  
calceatorum nuncupatorum, ipsisque

Paulus V con-  
cessit fratribus  
de Monte Car-  
melo Discaleca-  
toris ut monasteria  
de sola li-  
centia Ordinari-  
orum ubique pos-  
fundare possent.

fratribus Discalceatis, ut ubique locorum quilibet in districtu suo domos et monasteria iuxta Concilii Tridentini decreta, de solâ licentiâ Ordinariorum, nullo alia-  
rum personarum cuiusvis Ordinis etiam regularium requisito consensu, condere, fundare et erigere valerent, licentiam et facultatem, sub certis modo et formâ tunc expressis, auctoritate apostolica concesserat, recolendae memoriae Gregorius Papa XV, etiam praedecessor noster, eis-  
dem superioribus et religiosis, ut ubi-  
que locorum quilibet in districtu suo domos et monasteria praefata, etiamsi illa aliis domibus regularibus Ordinum Mendicantium magis vicina essent quam in privilegiis Ordinibus Mendicantibus huiusmodi concessis praescriptum est, dummodo tamen Ordinariorum locorum expressus ad hoc accederet assensus, fundare et erigere possent, dictâ auctoritate concessit et indulxit, et alias prout uberioris continetur in eorumdem Pauli et Gregorii praedecessorum litteris de super in simili formâ Brevis expeditis, tenorum qui sequuntur, videlicet:

*Gregorius Papa XV ad perpetuam rei memoriam. Alias a felici recordationis Paulo Papa V, etc. (reliqua omittuntur quia erunt in suo loco sub die VIII no-  
vembbris MDCXXI, anno 1<sup>4</sup>).*

§ 2. Cum autem, sicut dilectus filius Joannes a Visitatione procurator gene-  
ralis congregationis Hispaniae fratrum Discalceatorum dicti Ordinis nobis nuper exponi fecit, fidelium pietas erga reli-  
gionem eorumdem fratrum Discalceato-

Seppacio  
pro confirma-  
tione privilegi  
huiusmodi.

<sup>4</sup> At sub hoc dato non reperitur in Bullario. Similis argumenti habetur pro Discalceatis Mi-  
noritis in tom. XII, pag. 650 (R. T.).

rum in dies crescat, et in multis locis praesertim regnorum Hispaniae novos domos et monasteria fratum huiusmodi erigi et fundari desideretur, verum non desint qui tam pium opus impedire conentur, non attentis privilegiis super eiusmodi fundatione eisdem fratibus per litteras praeinsertas concessis: nobis propterea dictus Ioannes procurator generalis humiliiter supplicari fecit ut in praemissis opportune providere et ut infra indulgere de benignitate apostolica dignaremur.

Pontifex con-  
stitut.

§ 3. Nos igitur, ipsum Ioannem procuratorem generalem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latâ, si quibus quomodolibet innodus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censes, supplicationibus etiam dilecti filii nobilis viri moderni marchionis de Astorga pro carissimo in Christo filio nostro Carolo Hispaniarum rege catholico apud nos et Sedem Apostolicam oratoris nomine nobis super hoc humiliiter porrectis inclinati, praeinsertas Pauli et Gregorii praedecessorum litteras, eum omnibus et singulis in eis respective contentis, auctoritate apostolica, tenore praesentium, approbamus et confirmamus, illisque inviolabilis apostolicae firmitatis robur adiicimus.